Conueniunt tribus affines: mors vnica damno

Plurali patriam patre iacente premit

¶ Modo venit progenies tbobie ⁊ illi qui erant affines sine vicini venerunt omnes simul ad mortem eius: mors fuit vnica: quia solum tbobias mortuus fuit: sed damnū nō fuit solum immo plura: quia tota patria accepit magnum damnū. ¶ Cōstrue] tribus] id est consanguinitas ⁊ affines] id est vicini] conueniant .i. simul veniunt] mors vnica] id est sola] premit patriam damno plurali] id est multiplici] patre] sc̄z tbobia] iacente] id est moriente.

¶ Compassio tbobie iunioris ⁊ vxoris ⁊ cognatorum.

Tbobias dolet: anna gemit: fil et sara nepotes

Plangunt plebs gemitus ingeminare studet

¶ Cōstrue] tbobias] filius] dolet .i. habet dolorem] anna gemit: sara flet: nepotes] plangunt] ⁊] plebs] studet ingeminare gemitus.

Quippe tenor fidei: speculum virtutis: asillum

Iusticie: legis anchora mersa iacet

¶ Nec mirum si plangebant: quia tenor fidei iacet mersa: speculum virtutis iacet mersum: auriculum id est defensio iusticie iacet mersum: anchora id est tenacitas legis siue fortitudo: iacet id est manet mersa. i. mortua per hoc q̄ tbobias erat mortuus. ¶ Cōstructio patet.

T legis precepta ferunt sepelire laborat

Patres progenies officiosa patri

¶ Modo fili? sepeliuit patrē suū s̄m cōsuetudinē legis. ¶ Cōn. [p̄gentes] .i. fili?] offi] liosa] .i. obediens patri] laborat sepelire patrē suū] bono: iustice vt p̄ sicut: sicut precepta cęgis ferunt] .i. portant. ¶ Sepultura anne matris

Eniporis elapsu defuncta matre sepulchra

Filius amborum continuare studet

¶ Postea p̄cessu t̄pis post mortē patris m̄ obijt: ⁊ fili? sepeliuit eā in quodā tumulo iuxta p̄rem suū. ¶ Cōn. ⁊ hoc sup. matre defuncta. i. mortua] elapsu] .i. t̄p̄s] fili? .i. paruus tbobias] studet cōtinuare sepulchra amboꝝ sc̄z patris ⁊ matris.

¶ Tbobias minor ad foceros progreditur ⁊ vxor ⁊ familia.

A foceros maturat iter post funera matris

Tbobias abit hoc disgredeute tribus

¶ Quñ tbobias sepeliuit patrē ⁊ matrē suos ip̄e iuit ad raguelem ⁊ ad annā foceros suos ⁊ p̄gentes sua secuta est ip̄m ¶ Cōn. [tbobias maturat] .i. p̄perat] iter suū ad foceros] .i. ad patrē ⁊ matrē sue vxoris post funera. i. post mortem matris tribus. i. progenies] abit] id est recessit: ⁊ hoc: sc̄z tbobias] disgredeute] .i. recedente.

Sara virum sequitur patrem genitura suppellet

Tota domus domini concomitatur iter

¶ Tbobias recessit cum sara vxore sua ⁊ cū vno filio quē habebat ⁊ tota familia sequebatur ip̄m ⁊ beferēbant oīa ornāmēta dom̄. ¶ Cōn. [sara seq̄tur virū suū] .i. maritū suū. i. tbobias] genitura] .i. fili? seq̄tur patrē: tota suppellet] .i. totū vtensile dom̄] cōcomitat] .i. associat] iter domini.]